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CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
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Alimentacién eléctrica
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Peso
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RASPADOR DE HIELO AUTOMATICO
TG 1400

Ref: 0450.460.001
Magnus

Cuchilla y recipiente en acero inox.
Sistema de seguridad de la unidad de corte.
Expulsién de hielo por fuerza centrifuga.

210x420x290 mm
0.3 kW
230V/1/50Hz
1400 rpm

11 kg
330x480x390 mm

11,8 kg
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