



RASPADOR DE HIELO AUTOMÁTICO TG 1400

Ref: 0450.460.001
Magnus

Cuchilla y recipiente en acero inox.
Sistema de seguridad de la unidad de corte.
Expulsión de hielo por fuerza centrífuga.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	210x420x290 mm
Potencia	0.3 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Velocidad	1400 rpm
Peso	11 kg
Dimensiones del embalaje	330x480x390 mm
Peso bruto	11,8 kg